52. μήτ' ἀσπίδα et v. seq. μήτε ξιφίδιον dant B.C.[Δ. Voss.],
melius quam, ut vulgo, μηδ' et μηδέ. BRUNCK.

56. ὄψει τοι] Sic B.C.[Δ. Voss.] Vulgo [et R.] ὄψει γε. Ii-
dem et Aug. habent ὦ μελέ' ὄψει. Recte in codd. scriptum ὦ
μέλ' Concion. 245. quod notandum. Licet enim a μέλεος fe-
mininum sit μελέα, ut Vesp. 312. tamen vocativo ὦ μέλε com-
pellantur tam feminæ quam viri. BRUNCK.

60. ἐπὶ τῶν κελήτων] Jocus est ex ambiguo. κέλης significat parvum navigium, qualia conscendisse oportebat Salaminias mulieres, quæ Athenas deferendæ erant: tum notat equum desultorium, et inde, ut ait noster, Ἀφροδίτης τρόπον, quo sibi morigerari noluisse meretricem facete queritur servus in Vespis v. 500. Hujus schematis meminit Horatius Serm. 2, 7, 49.

Quæcunque excepit turgentis verbera caudæ,
Clunibus aut agitavit equum lasciva supinum.

At illud graphice describit Apuleius loco quem emendatum protulit elegantissimus Ruhnkenius ad Julium Rufinianum p. 260. *Inscenso grabatulo, super me coxim residens, ac crebra subsiliens, lubricisque gestibus mobilem spinam quatens, pendula Veneris fructu me satiavit.* BRUNCK.

61. ἐγὼν R. et Junt. ἐγὼ libri reliqui.

62. — 131. om. B.C.Δ. Voss.

63. Θεογένους] Scribebatur Θεαγένους, de quo dixi ad Pac. 928. Veram scripturam hic servavit scholiasta libri Ravennatis, ὁ δὲ Θεογένης κοππάτης Ἀχαρνεύς.

64. θουκάτειον] Legebatur τὰκάτιον. Correctum ex Suida, Θεαγένης: ὄνομα κύριον. καὶ παροιμία, Θεαγένους Ἐκάτειον. οὗτος δειλὸς ἦν· εἶχε δὲ Ἐκάτης ἄγαλμα, οὗ ἐπυθάνετο πανταχοῦ ἀπίων. Similiter idem in Ἐκάτειον. Conf. Lobeck. Aglaoph. p. 1337.

66. αἰδ' αὐθ' ἕτεραι χωροῦσί τινες] Aliena ab sermone vulgari est αὐτε particula, quam non defendi posse Vesp. versu 1015. recte animadvertit Dobræus, cui scribendum videbatur, ΑΥ. αἰδὶ δ' ἕτεραι χωροῦσί τινες. ΚΑ. ἰὸν ἰὸν, πόθεν — . correctione minus probabili. Mihi, si verba illa αἰδ' αὐθ' ἕτεραι χωροῦσί τινες scripta sint ab Aristophane, de quo dubitari potest, sic potius corrigenda videntur χαυθάτεραι χωροῦσί τινες. i. e. καὶ αὐται ἕτεραι. Simili crasi χρῆσθατέρω pro χρῆσθαι ἐτέρω dictum Pac. 253. Infra v. 736. αὐθ' ἡτέρα in libris scriptum pro αὐτη' τέρα.

68. ἀνάγυρος] Anagyris est pagus Atticus et herba quædam fœtida: unde proverbium κινεῖς ἀνάγυρον, de quo vide Erasmus. BERG. Alludit ad notum proverbium, de quo consulendi paræmiographi et Meursius de Pop. Att. in Ἀνάγυρος. BRUNCK.

70. Μυρρίνη] μυρρινη R.

74. οὔνεκα] Male vulgo *ένεκα*, qua forma nusquam usi sunt Attici poetæ. Vide infra ad v. 491. 501. Ran. 189. Pl. 329. ne plures locos indicem, ubi ad codicum fidem reposita fuit forma genuina Attica. BRUNCK.